



PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: Registro de preço para eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES (TIPO MARMITEX) E LANCHES, destinados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas – Sevop - PMM, CONFORME PLANILHAS DE QUANTIDADES.											
SECRETARIAS			SEVOP			SMSI			SEPLAN		
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT.	V.UNITARIO	VALOR TOTAL	QUANT.	V.UNITARIO	VALOR TOTAL	QUANT.	V.UNITARIO	VALOR TOTAL
1	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO MARMITEX COM DIVISÓRIA TIPO Y peso mínimo 500g por unidade, acondicionado em embalagem descartável, aluminizada e transportada em caixas térmicas, contendo no mínimo: arroz (130g), feijão (100g), 01 (um) tipo de carne (120g) (bovino, frango ou peixe), 01 (um) tipo de massa (macarrão/purê) (80g), devendo haver variação periódica do tipo, refogado e/ou saladas (70g) acompanhado de (talheres descartáveis, sachê de vinagre e sal).	UNID	18.000	R\$ 24,75	R\$ 445.500,00	17.000	R\$ 24,75	R\$ 420.750,00	10.000	R\$ 24,75	R\$ 247.500,00
2	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX Nº 9 peso mínimo 700g por unidade, acondicionado em embalagem descartável, aluminizada e transportada em caixas térmicas, contendo no mínimo: arroz (200g), feijão (100g), 01 (um) tipo de carne (170g), (bovino, frango ou peixe), 01 (um) tipo de massa (100g), devendo haver variação periódica do tipo, uma guarnição de farofa (50g) e refogado e/ou saladas (80g) acompanhado de (talheres descartáveis, sachê de vinagre e sal).	UNID	60.000	R\$ 23,10	R\$ 1.386.000,00	50.500	R\$ 23,10	R\$ 1.166.550,00	-	-	-
3	FORNECIMENTO SANDUÍCHE contendo: Pão de hamburguer, manteiga, carne, ovo, presunto, queijo, alface e tomate (de boa qualidade), devidamente embalados em papel alumínio ou filme.	UNID	1.800	R\$ 17,68	R\$ 31.824,00	1.700	R\$ 17,68	R\$ 30.056,00	-	-	-
4	SALGADOS DIVERSOS, assado, com peso médio de 300 (trezentas) gramas por unidade, a ser disponibilizado nas seguintes variedades: pastel assado de frango/carne ou presunto, esfirra carne ou frango, gostosão, enroladinho presunto e queijo/salsicha, bauri.	UNID	3.000	R\$ 13,51	R\$ 40.530,00	2.800	R\$ 13,51	R\$ 37.828,00	-	-	-
5	FORNECIMENTO DE REFRIGERANTE 2L de boa qualidade e sabores variados (Cola, laranja, uva, guaraná). Nome e endereço do fabricante, e data de validade, impressos na embalagem.	UNID	960	R\$ 13,34	R\$ 12.806,40	900	R\$ 13,34	R\$ 12.006,00	-	-	-
			TOTAL		R\$ 1.916.660,40	TOTAL		R\$ 1.667.190,00	TOTAL		R\$ 247.500,00
VALOR TOTAL ESTIMADO					R\$	3.831.350,40					

Elayna Silva Nascimento
COORDENADOR 1
Portaria: 58109/2022-GP



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS DE MARABÁ/PA
Rodovia Transamazônica, Km 5,5, Nova Marabá – Marabá – Pará - CEP: 68.507-765

PLANILHA VALOR MÉDIO

Objeto: Registro de preço para eventual contratação de empresa para fornecimento de refeições (tipo marmitex) e lanches destinados para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas – Sevop – PMM

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	DELÍCIAS & SABORES	RESTAURANTE ZERO GRAU	PUCCINI E PUCCINI LTDA	TEMPERO E SABOR LTDA	EC COMERCÍOS E SERVIÇOS	BANCO DE PREÇOS	MÉDIA
1	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO TIPO MARMITEX COM DIVISÓRIA TIPO Y peso mínimo 500g por unidade, acondicionado em embalagem descartável, alimentizada e transportada em caixas térmicas, contendo no mínimo: arroz (130g), feijão (100g), 01 (um) tipo de carne (120g) (bovino, frango ou peixe), 01 (um) tipo de massa (macarrão/purê) (80g), devendo haver variação periódica do tipo, refogado e/ou saladas (70g) acompanhado de (talheres descartáveis, sachê de vinagre e sal).	18000	UNIDADE	R\$ 27,00	R\$ 25,50	R\$ 26,50	R\$ 26,70	R\$ 24,40	R\$ 18,40	R\$ 24,75
2	FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO PRONTA TIPO MARMITEX Nº 9 peso mínimo 700g por unidade, acondicionado em embalagem descartável, alimentizada e transportada em caixas térmicas, contendo no mínimo: arroz (200g), feijão (100g), 01 (um) tipo de carne (170g), (bovino, frango ou peixe), 01 (um) tipo de massa (100g), devendo haver variação periódica do tipo, uma guarnição de farofa (50g) e refogado e/ou saladas (80g) acompanhado de (talheres descartáveis, sachê de vinagre e sal).	60000	UNIDADE	R\$ 25,00	R\$ 24,50	R\$ 25,00	R\$ 24,90	R\$ 21,30	R\$ 17,90	R\$ 23,10
3	FORNECIMENTO SANDUÍCHE contendo: Pão de hambúrguer, manteiga, carne, ovo, presunto, queijo, alface e tomate (de boa qualidade), devidamente embalados em papel alumínio ou filme.	1800	UNIDADE	R\$ 20,00	R\$ 16,00	R\$ 20,00	R\$ 19,00	R\$ 15,60	R\$ 15,50	R\$ 17,68
4	SALGADOS DIVERSOS, assado, com peso médio de 300 (trezentas) gramas por unidade, a ser disponibilizado nas seguintes variedades: pastel assado de frango/carne ou presunto, esfirra carne ou frango, gostoso, enroladinho presunto e queijo/salsicha, bauru.	3000	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 14,00	R\$ 15,00	R\$ 16,00	R\$ 8,50	R\$ 12,57	R\$ 13,51
5	FORNECIMENTO DE REFRIGERANTE 2L de boa qualidade e sabores variados (Coca, laranja, uva, guaraná). Nome e endereço do fabricante, e data de validade, impressos na embalagem.	960	UNIDADE	R\$ 17,00	R\$ 10,00	R\$ 16,00	R\$ 16,00	R\$ 12,50	R\$ 8,55	R\$ 13,34

Elyanna Silva Nascimento
COORDENADOR 1
Portaria: 58108/2022-GP